
BOYDAN BOYA KARADENİZ 

6 gece - 7 gün 

AMASYA-SAMSUN-ORDU-GİRESUN-TRABZON-BAYBURT-RİZE-AYDER–BATUM 

ARTVİN-UZUNGÖL-SİNOP 

  

SİZİ NEREDEN ALALIM? 

18:00 Bakırköy: İncirli Alfemo Mağazası Önü 

18:30 Beşiktaş: Doğtaş Mağazası Önü 

21:00 Kadıköy: Evlendirme Dairesi Önü 

21:45 Gebze Center 

22:30 İzmit: Halkevi Karşısı 

 

GECE YOLCULUĞU 

31 AĞUSTOS 2018 CUMA   / İSTANBUL –KOCAELİ – SAKARYA-BOLU-ÇANKIRI – 

AMASYA 

Belirlenen noktadan misafirlerimizi alarak  araç içi ikramlar eşliğinde 

yolculuğumuza başlıyoruz. 

  

1.GÜN 

01 EYLÜL 2018 CUMARTESİ /    AMASYA –SAMSUN 

Sabah saatlerinde Amasya’ya varış ve Kahvaltı sonrası gezimize bu güzel 

şehrimizle başlıyoruz, Amasya Kalesi ve Kaya Mezarlarını tarihi köprüler, 

Amasya evleri ve hazarenler konağı Sultan II. Bayezid adına 1485 yılında 

yapılan içinde camii, medrese bulunan Gökmedrese Çelebi Mehmed Medresesi 

Küçük Ağa Medresesi imaret türbe, şadırvan ve çeşme bulunan Sultan II. 

Bayezid Külliyesi, Burma Minareli Camii ve Şehzadeler Parkı,Gümüşlü Camii 

.Çilehane Camii ve Ferhat su kanalı gezilerimizin ardından, 1 saatlik yol 

sonrası  Samsun’a varış. Öğle yemeği molasının ardından Samsun sahilde 

çaylarımızı içtikten sonra Kadın Savaşçılar Topluluğu olarak bilinen Amazon’ları 

temsil eden Amazon Heykeli’ni görüyoruz. Sonrasında Onur ve İlk Adım Anıtını 

geziyoruz. İlk Adım Anıtında Fotoğraflarımızı çekimin akabinde Bandırma 

Vapurunu ziyaret ediyoruz ve sonrasında Akşam yemeği konaklama için 

otelimize doğru yola çıkıyoruz. 

  

2.GÜN  

02 EYLÜL 2018  PAZAR  / ORDU –  GİRESUN –SERA GÖLÜ – TRABZON 

Otelimizde alacağımız Kahvaltı sonrası, Ordu Boztepe’ye Teleferik’le çıkıyoruz.  

Ordu’yu yüksekten seyrettikten sonra Giresun’a hareket Giresun fındık alış 

verişi ve ardından. Akçaabat’a hareket. Heyelan sonucunda oluşan Sera Gölü 

gezisi ve göl kenarında çaylarımızı yudumladıktan sonra, Akçaabat’ta 

vereceğimiz öğle yemeği molası (Meşhur Akçaabat Köftesi ve Laz böreği) 

sonrası, Ayasofya Müzesini geziyoruz. Trabzon merkezde küçük bir gezinti 

yapıyoruz bu gezintide Trabzon’a has olan Telkari Sanatının örneklerini 

görebileceğimiz ve satın alabileceğimiz Telkari Atölyesi ve Mağazası gezintinin 

ardından. Soğuksu Mevkiinde , bulunan  20.yy şaheseri olan Atatürk Köşkünü 

geziyoruz. Ulu Önder bu köşkü 1924 ve 1930 yıllarında iki kez ziyaret etmiş, 

1937 yılında burada kalarak vasiyetinin bir kısmını da bu köşkte yazmıştır. 

Köşk’ün mimarisi ve bahçesi sizleri büyüleyecektir. Köşk ziyareti sonrası 

otelimizde akşam yemeği ve konaklama. 

  

 

 

 

 

 

 

 



3.GÜN 

03 EYLÜL 2018 PAZARTESİ   /  ALTINDERE –SÜMELA MANASTIRI –  ZİGANA – 

BAYBURT  

Otelimizde alacağımız Kahvaltı sonrası Altındere milli parkına ulaşıyoruz. Coşan 

dere boyunca doğanın görkemli güzelliklerini seyrederek yapacağımız bu 

yolculuk Sümela manastırının görünmesiyle taçlanacak. . Karadağ’ ın en sarp 

yerinde kurulmuş olan manastırın manzarası sizleri büyüleyecek. Meryem Ana 

Kilisesi, Nöbetçi Odaları, Misafirhane, Ayazma, Su Kemerleri, Kaya Fresklerini 

rehberimizin anlatımıyla öğrendikten sonra Altındere Vadisine geriye dönüyoruz 

( Restorasyon çalışmalarından dolayı Sümela manastırı içerisine girilemese dahi 

Sümela Manastırının görülebildiği o meşhur noktadan fotoğraflarını çekebilmek 

amacıyla Altındere milli parkına girilecektir). Sümela manastırı gezimizi takiben 

ilk durağımız Zigana Dağı. Zigana Dağı’ n da bulunan Hamsi Köy sınırlarında yol 

üzerindeki sütlaççılardan birinde meşhur Hamsi Köy sütlacının da tadına 

bakarak gezimize devam ediyoruz. Torul karaca mağaranın gezilmesi sonrası 

Bayburt’a hareket .Aydıntepe yer altı şehri Çoruh nehri parkı ve öğle yemeği 

sonrası Bayburt Kalesi ve Saat Kulesi ve gezilerimizin ardından otele yerleşme 

ve akşam yemeği. 

  

 

4.GÜN 

04 EYLÜL 2018  SALI  / AYDER YAYLASI – ÇİN ÇİVA – ZİLKALE – ÇAMLIHEMŞİN 

RİZE 

Otelimizde alacağımız Kahvaltı sonrası, Ay der Yaylasına hareket edip, Yaylada 

serbest zaman verip çevrede yapacağımız tulum eşliğinde horon oynayarak ve 

Dünyanın en güzel şelalelerinden olan Gelin Tülü şelalesini görüp 

fotoğraflıyoruz. Yeşil’in her tonunu bulunduran fırtına vadisinde öğle 

yemeğimizi alıyoruz (yöresel lezzetler Mıhlama, Laz Böreği, Kara Lahana 

Sarması, Kırmızı Benekli Alabalığı) öğle yemeğimizi yedikten sonra, Çin çiva 

Kahvesinde mola (Şen yuva) ardından Zil kale turu() ardından Çamlıhemşin’e 

hareket, Fırtına Vadi boyunca, Tarihi konaklar, Taş Kemer Köprüleri gördükten 

sonra otelimize doğru yola çıkıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

  

5.GÜN 

05 EYLÜL 2018  ÇARŞAMBA  / BORÇKA – KARAGÖL – BATUM 

Otelimizde alacağımız Kahvaltı sonrası Klaskur Vadisi’ne hareket,  Buradan 

farklı yaşam alanlarını içinde barındıran ve doğal güzelliğini korumuş ekosistemi 

göreceğiz. Gürcistan sınırına yakın olan Borçka’ya ulaşıyoruz. Sınır 

belirlenmeden önce 18 köyden oluşan, sınır bölündükten sonra ise 6 köyden 

oluşan Artvin’in ilçesi Borçka’dan minibüslerimizle Karagöl’e gidiyoruz. 

Karagöl’de göl kenarında çayımızı içtikten sonra kısa yürüyüş yaparak bol temiz 

hava alıyoruz ve aracımıza geçerek  Hopa güzergâhından Sarp sınır kapısına 

varıyoruz.1 Saat süren gümrük işlemlerinin ardından,bizi bekleyen aramıza 

geçerek  Batum şehir merkezine doğru devam ederken Bayburt’tan doğup 

Batum sınırlarına kadar uzanıp, kendine keskin çizgiler oluşturan Çoruh Nehri’ 

‘ni ve üzerindeki eski Gonio Köprüsü’’nü görüyoruz. Öğle yemeğimizi.(Yöresel 

yemekleri olan Ğaçapuri yiyoruz veya Türk yemeklerin oluşan öğle yemeğimizin 

ardından, Tarihi Meryem Ana Katedral Kilisesi, Ali ve Nino Heykeli,Tarihi Orta 

Camii, Rus Ortodoks Kilisesi, Ermeni Ortodoks Kilisesi, Poseidon Anıtı, Pizza 

Meydanı, Tiyatro Binasını, Medea Heykeli, Alfabe Kulesi, Batum Limanı yeni 

oluşturulan yüzüyle Avrupa meydanını göreceğimiz yerler arasında. Batum 

Bulvarı’nda gezinti yaptıktan sonra alışveriş için serbest zaman vereceğiz 

sonrası Sarp Sınır Kapısına hareket ediyoruz. 1 Saat süren gümrük işlemlerinin 

ardından otelimize dönüş konaklama. 

  

  

 



NOT: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC 

vatandaşları Batum’ a üzerinde TC kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanı ile 

geçiş yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet vs.) geçiş 

yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte ( Anne ve Baba ile Aynı Anda) seyahat 

etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM’A geçişleri için, velilerinden 

noter onaylı muvafakat name almaları zorunludur.  

 

6.GÜN 

06 EYLÜL 2018  PERŞEMBE   / RİZE-  ÇAY FABRİKASI –UZUNGÖL SÜRMENE 

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası Rize Çay fabrikası, botanik bahçesi, 

Ziraat Çay Enstitüsü ziyaretlerimizi yapıyoruz. zaman alış veriş imkanı, Of 

üzerinden Çaykaraya varış ve ardından Uzungöl’e hareket ve Uzungöl’e varış.. 

Uzungöl’ü seyredip fotoğraflıyoruz Uzungöl’de gezimize minibüslerimize binerek 

devam ediyoruz. İlk olarak Karaster – Lustra – Yaylaönü Yaylalarını görmek 

üzere yola çıkıyoruz. Karaster–Lustra-Yayla önünde vereceğimiz molalarda 

fotoğraflar çekebiliriz. Sonra Uzungöl’e geri dönüyoruz. Öğle yemeğimizi 

alıyoruz,(Yöreye has Kuru fasulye veya alabalık enüsu alarak yemeğimizi 

yiyoruz  hareket Sürmene’de Memiş Ağa Konağı’nı geziyoruz. Türk ve Rum 

mimarisinin ortak emeğini gördükten sonra, Sürmene de Sürmene Bıçağı 

hakkında bilgilendikten ve Bıçak alış veriş için mola verdikten sonra, Burada 

dünyanın en lezzetli çaylarını içtikten sonra ve dileyenler Çay alış verişi sonrası 

otele hareket , Akşam yemeği ve konaklama otelimizde 

  

7.GÜN 

07 EYLÜL 2018  CUMA    / SİNOP – HAMSİLOS 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Sinop’a hareket ediyoruz. Ülkemizin 

kuzeydeki ili Sinop’u geziyoruz. Küçük ve şirin bir il olan Sinop’ta ülkemizin tek 

fiyordu, yemyeşil ormanı, denizin bir nehir gibi kara içine girdiği Hamsilos Koyu, 

Akliman gezip Sinop’ ta öğle yemeği molası sonrası Liman ve romanlara, 

türkülere konu olmuş Tarihi Hapishaneyi ve, Maket Gemi Yapım Atölyelerini 

geziyoruz ve maket gemi alıyoruz. İstanbul’ a hareket Başka Paytur gezilerinde 

görüşmek dileğiyle. 

  

 

 

Sumela Manastırı Minibüs Transferi,  Boztepe Teleferik ve Transfer 

Ücreti, Zilkale Polovit Şelalesi Minibüs Transferi, Borçka Karagöl Minibüs 

Transferi, Tabiat Parkları ve Milli Park Giriş Ücretleri, Alan Kılavuzluk 

Hizmet Bedeli olarak araç içinde 500.- TL ek ücret toplanacaktır 

 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler 

● 4* – 5* ve  Yayla Butik Otellerde Yarım Pansiyon Konaklama. 

● 6 gece otel konaklaması, 5 akşam yemeği, 6 kahvaltı 

● Programda belirtilen çevre gezileri 

● Rehberlik hizmeti. 

● Seyahat sigortası 

 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 

● Yollarda alınan yiyecek içecekler, 

● Otellerdeki içecekler, 

● Öğle yemekleri, 

● Batum milli parkları. 

● Tüm Müze girişleri. 

● Batum Teleferik 

● İstek doğrultusunda İptal/İade Güvence Sigorta Bedeli: 30.-TL   

● (TUR İPTALİ DURUMUNDA ÜCRET İADESİ İÇİN) 

  



BÖLGESEL YEMEK KÜLTÜRÜ: 

Samsun:       Pide ve ya menemen. 

Trabzon:       Akçaabat köfte veya balık,kuymak,Laz böreği (aslında Rize 

yöresine ait). 

Amasya:       Özel Amasya döneri salata tatlı. 

Rize:             Fırtına deresi Alabalık muhlama,fasulye turşusu sarma mısır 

ekmeği laz böreği. 

Batum:         Türk yemekleri veya gürcü yemekleri (ğaçapuri). 

Artvin:          Çağ kebab yada Kafkasör yayla da et. 

Uzungöl:       Kuru fasülye pilav turşu veya Alabalık. 

Terme:          Terme pidesi. 

  

KURALLAR: 

* Toplamda  Batum dahil on il merkezi ve yaylaları gezileceğinden ve Program 

yoğunluğu nedeni ile, Otel girişleri geç saatlerde, otel çıkışları erken saatlerde 

yapılmaktadır. 

*Karadeniz İklimi farklılık gösterebileceğinden giysilerimiz içine rahat 

yağmurluk veya polar alınması. 

* Batum sınır geçişinde dönemsel yoğunluklardan dolayı geçiş işlemlerinde 

gecikme yaşanabilir, bu konuda rehberiniz gereken uyarılarda bulunacaktır. 

* Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol – sigara vb.) getirebilmek 

için en az 3 gün konaklama zorunluluğu vardır. 

* Gürcistan’ın getirdiği yasada,ülke girişlerinde hiçbir ilacı kabul etmiyor.İlaç 

bulunduran kişiye hemen yasal işleme başlıyor.(tek adet yanınıza alınabilir kutu 

olmaz) 

* Kimliklerdeki deformasyona bağlı Gürcistan sınır geçişinde yaşanacak 

problemlerden PAYTUR sorumlu değildir. 

* Yurt dışından Türkiye’ye pasaportla giriş yapmış olan yabancı misafirlerin 

Gürcistan’a gidip Türkiye’ye dönebilmesi için Türkiye’ye çoklu ( multiple ) vize 

girişi almış olmaları gerekir. Ayrıca Gürcistan’ın pasaportların ya da kimliklerin 

ait olduğu ülkelerle olan vize protokolüne göre Vizeli/Vizesiz geçiş 

sağlanacaktır. KKTC vatandaşlarının Türkiye’ye giriş yaparken TC kimliklerini 

kullanarak girmeleri doğrultusunda Gürcistan’a TC kimlikleriyle 

girebileceklerdir. Avrupa Birliği pasaportuyla Türkiye’ye giriş yapan KKTC 

vatandaşları da Türkiye’ye dönebilmek için Çoklu ( multiple ) vize almış olmaları 

gerekir. 

*Kalınacak yayla otelleri Bungalov ve standart yayla oteli yapısına sahip olup 

bungalov veya otel bölümündeki konaklamalar otel tarafından belirlenir. 

* Tur esnasında program yoğunluğundan. bankamatik, döviz bürosu vs. bulmak 

her zaman mümkün olmadığından hazırlıklı olunmasında yarar vardır. 

* Gerçekleştirilecek programlar içerisinde gün içinde uzun yollar kat edilebilir 

gerekli bilgilendirme rehberiniz tarafından yapacaktır. 

*Öğle yemeklerinde yöresel menüler oluşturulmuştur. 

  

Not :  Turumuz; paket olarak verilmiştir.Kullanılmayan veya  alınmayan 

hizmetler için para iadesi  yapılmaz. 

Not: Rehberimiz gezilecek yerler aynı kalmak şartı ile gününde ve saatinde 

değişiklik yapabilir. Rezervasyon dahilinde kabul edilmiş sayılır. 

 


